2020 年２月 19 日

各 位

千寿製薬株式会社との眼科治療領域のバイオ後続品（バイオシミラー）の

国内における第Ⅲ相臨床試験の最終患者の観察期間終了のお知らせ

 当社は、2017 年 11 月９日付「千寿製薬株式会社との眼科治療領域のバイオ後続品（バイオシミラー）

の第Ⅲ相臨床試験開始のお知らせ」にて公表いたしました千寿製薬株式会社（以下、「千寿製薬」といい

ます。）との共同事業化に基づき開発を進めている眼科治療領域のバイオシミラー（開発番号：GBS-007、

以下、「本製品」といいます。）につきまして、今般、第Ⅲ相臨床試験において最終患者の観察期間が終了

いたしましたのでお知らせします。

今後は、千寿製薬と協働の下、本製品の製造販売承認取得を目指すとともに、国内のみならずより市場

規模の大きい海外への展開も積極的に推進し、引き続き将来における新たな収益源の確保に努めると共

に、本製品の開発による社会貢献をとおして当社の企業価値向上を加速させ、当社が掲げる GTS3.0 の早

期実現を目指してまいります。

本件に伴う 2020 年３月期の業績への影響は軽微の見通しです。

以 上

会 社 名 株式会社ジーンテクノサイエンス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 谷  匡 治

（コード番号：4584 東証マザーズ）

問 合 せ 先
執 行 役 員

経 営 管 理 本 部 長
栄  靖 雄

（TEL.03-6222-9547）